
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determinazione  n.     21    del  10.02.2017 
 

Oggetto: Affidamento servizio nuova certificazione unica (Modello CU2017). Impegno di 
spesa. 

 
Reg.Pubbl. n. _______ del 11/03/2017 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Dato atto della necessità di affidare il servizio di redazione e l’invio telematico della nuova 
certificazione unica (Modello CU2016)  all’Agenzia delle Entrate; 
Dato atto  che, per tutti gli acquisti della Pubblica Amministrazione, è fatto obbligo di acquisto 
mediante CONSIP, ma il comma 503 della Legge 208/15, Legge di Stabilità, ha introdotto la 
deroga dall’effettuare acquisti con modalità elettronica per importi inferiori ad  €.  1.000,00; 
Precisato che si intende provvedere alla fornitura del servizio per la gestione della certificazione 
unica tramite apposita procedura alla ditta, individuata tramite Mepa, Informa srl di Cameri per una 
spesa così suddivisa: 
- 30,00 + IVA per creazione file ed invio telematico per il personale gestito direttamente  
- 10,00 + IVA per creazione file ed invio telematico per il personale non gestito 

direttamente/cadauno 
Ritenuto opportuno affidare l’incarico per lo svolgimento del servizio in oggetto  
 

DETERMINA 
 

1) Di affidare alla Società “Informa s.r.l.” con sede in Novara il servizio al costo  di €  170,80 
iva compresa. 

2) Di dare atto che all’impegno di spesa emergente del presente atto è previsto in complessivi 
€ 170,80  trova imputazione missione/programma/titolo/capitolo 1.11.1.1043/1 del bilancio 
di previsione per l’esercizio finanziario 2017 che presenta la dovuta disponibilità; 

                          Il responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                    Ivana  Barbaglia  
 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA F INANZIARIA 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente  
provvedimento. 
10.02.2017 
 

                          Il responsabile del servizio finanziario 
                                            Ivana  Barbaglia  


